
TABELLA A TABELLA B TABELLA C TABELLA D TABELLA E TABELLA F TABELLA G TABELLA H

Valore della controversia Tariffa base Importo Importo Importo Importo Importo Importo Importo

65,00 40,00 81,25 78,00 78,00 Rid.di 1/3 > 43,00 54,17 43,00

130,00 50,00 162,50 156,00 156,00 Rid.di 1/3 > 86,67 108,33 86,67

240,00 50,00 300,00 288,00 288,00 Rid.di 1/3 > 160,00 200,00 160,00

360,00 50,00 450,00 432,00 432,00 Rid.di 1/3 > 240,00 300,00 240,00

600,00 50,00 750,00 720,00 720,00 Rid.di 1/3 > 400,00 500,00 400,00

1.000,00 50,00 1.250,00 1.200,00 1.200,00 Rid.di 1/3 > 666,67 833,33 666,67

2.000,00 50,00 2.500,00 2.400,00 2.400,00 Rid. Di 1/2 > 1.000,00 1.250,00 1.000,00

3.800,00 50,00 4.750,00 4.560,00 4.560,00 Rid. Di 1/2 > 1.900,00 2.375,00 1.900,00

5.200,00 50,00 6.500,00 6.240,00 6.240,00 Rid. Di 1/2 > 2.600,00 3.250,00 2.600,00

9.200,00 50,00 11.500,00 11.040,00 11.040,00 Rid. Di 1/2 > 4.600,00 5.750,00 4.600,00

TABELLA I TABELLA J TABELLA K

Tariffa base CASI C+D+E CASI C+D CASI C+E

65,00 107,25 94,25 94,25 78,00

130,00 214,50 188,50 188,50 156,00

240,00 396,00 348,00 348,00 288,00

360,00 594,00 522,00 522,00 432,00

600,00 990,00 870,00 870,00 720,00

1.000,00 1.650,00 1.145,00 1.145,00 1.200,00

2.000,00 3.300,00 2.900,00 2.900,00 2.400,00

3.800,00 6.270,00 5.510,00 5.510,00 4.560,00

5.200,00 8.580,00 7.540,00 7.540,00 6.240,00

9.200,00 15.180,00 13.340,00 13.340,00 11.040,00
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In caso di procedimento 

in contmacia con 

proposta Obbligatoria

diminuzioni e maggiorazioni

Tariffario Organismo di Conciliazione Progetto Impresa S.R.L. Spese di avvio della procedura: importo fisso 40 €    Tutti gli importi sono al netto di I.V.A.

Tutti i valori della tabella sono espressi in Euro

          Tabella al netto di

Spese per 

ciascuna 

parte                            

In caso di 

procedimento in 

contumacia senza 

proposta

In caso di successo 

della mediazione 

aumento 1/4 

(Volontaria)

In caso di 

formulazione 

proposta aumento 

1/5 (Volontaria)

In caso di particolare 

importanza aumento 

1/5 (Volontaria)

In caso di 

obbligatorietà 

art.5 - c.1 D.lgs. 

28/2010

In caso di successo 

della mediazione 

aumento 1/4 

(Obbligatoria)

                (Volontaria)

Fino a 1,000

da 1,00 a 5,000

da 5,000 a 10,000

da 10,000 a 25,000

da 25,000 a 50,000

da 50,001 a 250,000

In caso di procedimento in contumacia con proposta

da 50,001 a 250,000

da 250,001 a 500,00

da 500,001 a 2.500,000

da 2,500,001 a 5,000,000

oltre 5,000,000

Fino a 1,000

da 1,00 a 5,000

da 5,000 a 10,000

da 10,000 a 25,000

da 25,000 a 50,000

Valore della controversia

da 250,001 a 500,00

da 500,001 a 2.500,000

da 2,500,001 a 5,000,000

oltre 5,000,000




